
http: www.sportjablonec.cz
email: servis.zimnistadion @sportjablonec.cz 
KB Jablonec n.N. č.ú.: 27-7251290227/0100

SPORT Jablonec nad Nisou, s. r. o.
U Stadionu 1/4586

466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 25434411

Provozovna  ZIMNÍ STADION 

Sadová 4646/2

466 01  Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 773 336 772

Základní vstupné:
Děti do 15-ti let:

     90 Kč
     70 Kč

Školy,školky a školská zařízení (za 1 hod. ledu)
1 000 KčCelá ledová plocha: 

1/2 ledové plochy: 500 Kč

Komerční uživatelé (hobíci) za 1 hod. ledu

3 300 Kč
1 650 Kč

2 600 Kč
1 300 Kč

Pondělí až neděle - od 06:00 do 23:00 
Základní sazba za první hodinu:
Za každých dalších započatých 30 min.: 
Pondělí až pátek - od 23:00 do 24:00 
Základní sazba za první hodinu:
Za každých dalších započatých 30 min.: 

Registrované sportovní oddíly (z.s.): s uzavřenou rámcovou smlouvou

Schváleno:RM dne 2. 8.2023 
Platnost od:01.08.2024

Zimní stadion - ceník 

Veřejné bruslení 

Pondělí až neděle - od 06:00 do 20:00 
Základní sazba za první hodinu:
Za každých dalších započatých 30 min.:

1 000 Kč
   500 Kč

za SPORT Jablonec nad Nisou 
Ing. Štěpán Matek - jednatel

Registrované sportovní oddíly (z.s.): s uzavřenou rámcovou smlouvou

Dlouhodobý pronájem šaten(1m2/měsíc): 
Pronájem VIP (1 hodina): 
Pronájem kanceláří (1m2/měsíc):

55 Kč
160 Kč
126 Kč

*Cena platná pro Registrovaný sportovní klub je platná pouze za předpokladu splnění jedné ze dvou podmínek:
1/ sportovní činnost mládeže
2/registrování k organizované sportovní činnosti nejpozději k 1. 8. 2023




